
 
 
 
 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ во Скопје 
Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ 

ул. „16 Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 
 
 
 

Број на слободни места за запишување студенти на втор циклус студии на 
студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, 

Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ 
во вториот уписен рок во учебната 2021/2022 година 

 
Факултетот за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ соопштува 
дека за вториот уписен рок (7 – 18 февруари 2022 година) има слободни места на следните 
студиски програми: 
 

СТУДИСКИ ПРОГРАМИ број на 
студенти 

траење 
во 

семестри 
школарина  
(во евра) 

Факултетот за шумарски науки, пејзажна архитектура и 
екоинженеринг „Ханс Ем“ 18 2 1 800  

Шумарство 8   
Озеленување и унапредување на животната средина 10   

 
 
Скопје, 5.X 2021 г.      
 
 
Конкурсна комисија, 
        

1. проф. д-р Панде Трајков, с.р. 
 

2. вонр. проф. д-р Бојан Симовски, с.р. 
 

3. ас. д-р Михајло Ристески, с.р. 


